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مهر :  در پی تخریب چند ساخت و ساز و منزل در روستای مال 

قائد شهرستان گناوه توسط اداره راه و شهرسازی این شهرستان 

واکنش های مختلف و موضع گیری های متفاوت در فضای 

مجازی ایجاد شد.

ماجرا از آنجا آغاز شد که رئیس اداره راه و شهرسازی در مصاحبه 

خود با رسانه ها اعلام کرده بود که در زمینه مبارزه با زمین خواری 

و تصرف اراضی ساحلی و دستور رئیس قوه قضائیه، ۱۰۸ هکتار 

زمین در سطح این شهرستان رفع تصرف شد.

به گفته رئیس اداره راه و شهرسازی گناوه متصرفان در این 

زمین ها اقدام به ساخت و ساز غیرمجاز کرده بودند که پس از 

ابلاغ های مکرر و بی توجهی آنها با حمایت دستگاه های ذیربط 

رفع تصرف و به دولت بازگردانده شد.

ساخت وساز با اخذ مجوز

اما در پی این تخریب ها این ساخت و سازها توسط اداره راه 

و شهرسازی، واکنش های مختلفی توسط مردم و کاربران فضای 

مجازی انتشار یافت که نخستین آن انتشار فیلمی در فضای 

مجازی مربوط به یکی از اهالی روستای مال قائد است که منزل 

نیمه کاره اش تخریب و بابت این اتفاق به شدت گله مند و 

اسنادی را که مدعی است ساخت و ساز بر اساس مجوز بوده در 

فضای مجازی ارائه داد.

وی در این فیلم که در گروه ها و فضای مجازی منتشر شده 

تصاویری از مدارک و مستندات مجوزهای اخذشده را منتشر 

کرده است و مدعی است: منطقه ای که منزل خود را بنا نهاده 

کاملًا مسکونی و همه آنها دارای انشعابات آب و برق و گاز است 

و کوچه آنها آسفالت شده است.

وی گفته است: زمینی را که در آن ساخت و ساز کرده در سال 

۹۲ از یک نفر خریده و این ساخت و ساز را پس از اخذ مجوز 

از دهیاری و نظارت چندین باره کارشناسان بنیاد مسکن انقلاب 

اسلامی شهرستان و انجام نقشه برداری توسط آن اداره انجام 

داده است.این زن مدعی است که در صورتی که به من می گفتند 

این زمین مشکلی دارد به هیچ وجه در آن ساخت نمی کردم.

توضیحات اداره راه و شهرسازی

اما در پی انتشار این فیلم اداره راه و شهرسازی نیز جوابیه ای 

صادر و اعلام کرد که تخریب ساخت و سازهای غیر مجاز در 

اراضی ملی و رفع تصرف ها طبق قانون، پس از اخطارهای لازم، 

تشکیل پرونده شکایت و بر اساس حکم قضائی انجام شده 

است.

در این جوابیه آمده است: در مورد انتشار اسناد مربوط به یکی 

از ساخت و سازهای تخریب شده در روستای مال قائد بیان 

چند نکته جهت روشن شدن افکار عمومی نیاز است، در همان 

ابتدای کار ساخت و ساز، به متصرف در ارتباط با اینکه زمین در 

مالکیت دولت بوده و دارای سند دولتی است، اخطار داده شد 

و از آنجایی که به اخطار این اداره توجه نکردند از طریق یگان 

حفاظت اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر پرونده قضائی 

تشکیل شد و همچنین در مورد اخذ مجوزها نیز همانگونه که در 

تصاویر فیلم پخش شده در فضای مجازی مشخص است همه 

مجوزها از طریق دهیاری و بعد از آن بنیاد مسکن صادر شده 

است که ساخت و ساز دال بر مالکیت نیست.

در ادامه جوابیه اداره و شهرسازی گناوه بیان شده است: طبق 

مواد ۲۲، ۴۷ و ۴۸ مربوط به قانون ثبت املاک کشور دهیار قبل 

از هر گونه اعطای مجوز ساخت باید سند یا قولنامه را از طریق 

اداره ثبت املاک استعلام بگیرد و درخواست گردش ثبتی کند 

ولی این کار توسط دهیار که مرجع صادر کننده مجوز ساخت 

بوده، انجام نشده و متعاقب آن این مشکلات پیش آمده است 

و این در حالی است که قانون مذکور توسط اداره راه و شهرسازی 

شهرستان گناوه نیز چندین بار به صورت کتبی به دهیار روستای 

مال قائد ابلاغ شده است.

به  کرد  توجه  باید  حال  است:  آمده  جوابیه  این  ادامه  در 

استشهادی که در مدارک فیلم منتشر شده در فضای مجازی 

موجود است، هیچیک از دستگاه های مرتبط با تشخیص اراضی 

در ذیل آن استشهاد، مهر و امضا ندارند، از جمله منابع طبیعی 

و راه و شهرسازی، پس این مدرک به کلی سایر مجوزهای اخذ 

شده را ابطال و از درجه اعتبار ساقط می کند.

وزارت راه مانع تخریب شود

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی 

در واکنش به این اقدام در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: 

متعاقب این اتفاق بنده با معاون پارلمانی وزارت راه و شهرسازی 

تماس گرفتم و گزارشی از اعتراضات و انتقادات مردمی را که 

همکارانم به صورت میدانی و با حضور در سطح منطقه تهیه 

کرده بودند جهت ارائه به وزیر ارائه کردم.

استان هم  با مسئولین  تماس  در  افزود:  عبدالکریم جمیری 

خواستم ضمن شفاف سازی و ارائه توضیحات به مردم، از سایر 

اقدامات اینچنینی جلوگیری شود.

وی گفت: بنده پیگیر هستم که وزیر راه و شهرسازی در این 

خصوص اقدام عاجل و درخور انجام دهند.

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی 

و  راه  وزارت  داشت:  اظهار  شهرسازی  و  راه  وزیر  به  خطاب 

شهرسازی با ادعای ساخت سالی یک میلیون واحد مسکونی 

به جای تخریب خانه هایی که دولت مدعی مالکیت اراضی 

آنهاست باید راه حلی برای واگذاری آنها به ساکنین پیدا می کرد، 

حرف مردم این است، وزیر محترم، ما را خانه خراب نکنید 

ساخت مسکن پیشکش...

وی گفت: وزیر راه وشهرسازی خانه کسانی که باید برای آنها خانه 

بسازید را خراب نکنید.

رکود در بازار شب عید لوازم خانگی

مردم به دنبال تعمیرات 
هستند نه خرید!

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از رکود در بازار 

خرید  قدرت  مردم  که  گفت  و  داد  خبر  خانگی  لوازم 

ندارند و بیشتر به دنبال تعمیرات هستند.

عنوان  با  نوروزی  فوق العاده  فروش  جشنواره  دومین 

»نمایشگاهی به وسعت ایران«  با محوریت اتاق های 

اصناف سراسر کشور و اتحادیه های صنفی از اول بهمن 

و  کالاها  می شود.   برگزار   ۱۴۰۱ فروردین   ۲۰ تا   ۱۴۰۰

خدمات دارای اولویت برای شرکت در این طرح شامل 

و  آجیل  چرمی،  محصولات  و  کفش  و  کیف  پوشاک، 

لوازم  و  قالیشویی  میوه  شکلات،  و  شیرینی  خشکبار، 

خانگی است. البته مشارکت سایر رسته های صنفی با 

رعایت شرایط دستورالعمل جشنواره فروش فوق العاده 

نوروزی بلامانع است.

این  استقبال  درباره  ایسنا،  با  پازوکی در گفت وگو  اکبر 

صنف در جشنواره فروش فوق العاده نوروزی، اظهار کرد: 

و مشخص  خانگی  لوازم  قیمت  نوسانات  به  توجه  با 

نبودن خرید و فروش ها، تاکنون در این بخش استقبال 

نوروزی  فوق العاده  فروش  جشنواره  برگزاری  از  زیادی 

نشده است.  

پوشاک،  حوزه  در  نوروزی  اینکه جشنواره  بیان  با  وی 

کیف و کفش، آجیل و سایر اقلام مصرفی کاربرد بیشتری 

دارد، تصریح کرد: به شرکت های تولیدی اعلام شده در 

صورت حضور در جشنواره باید از بیلبورد استفاده کنند و 

در فروشگاه ها هم مشخص باشد.  

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از رکود در بازار 

لوازم خانگی خبر داد و گفت: در حال حاضر قیمت یک 

یخچال فریزر معمولی حداقل شش میلیون تومان است 

و قابل قیاس با بازارهای دیگر که خرید از آن ها زیر یک 

میلیون تومان تمام می شود، نیست.  

به گفته وی صنف لوازم خانگی کاملا در رکود است، چرا 

که مردم قدرت خرید ندارند و بیشتر به دنبال تعمیرات 

برای  تقاضا  اخیر  سال های  کلی طی  طور  به  هستند. 

تعمیرات بیشتر شده است.

اقدام اداره راه و واکنش مردم 

تخریب خانه مردم در مال قائد گناوه 

عضو کمیته علمی کشوری کرونا گفت: انتظار می رفت میزان 

ابتلاها با این سرعت در دو هفته رخ دهد اما همان میزان در 

چهار روز رخ داده بود و سرعت پیشرفت اومیکرون بیشتر از 

میزانی بود که پیش بینی می شد البته سرعت افزایش تعداد 

بیماران بدحال اینگونه نبوده و سریعتر از پیش بینی های اولیه 

پیش نرفته است.

»حمیدرضا ابطحی«، عضو کمیته علمی کشوری کرونا در گفت 

و گو با خبرنگار ایلنا درباره وضعیت شیوع کرونا گفت: همانطور 

که می دانید بسیاری از افراد جامعه درگیر این بیماری شده و 

سرعت شیوع آن بالاست. از طرفی مراجعات به بیمارستانهای 

کودکان نسبت به قبل بسیار افزایش یافته است اما از آنجا 

که واکسیناسیون ما نسبت به دیگر کشورها به زمان شیوع 

اومیکرون نزدیک تر است، هنوز مانند موج قبلی با افزایش قابل 

توجه در بخش های مراقبت های ویژه مواجه نشده ایم. دو 

نگرانی وجود دارد، نگرانی اول بیشتر در زمینه کودکان نوجوانان 

است زیرا بخش های مراقبت های ویژه کودکان در کشور بسیار 

محدود است و در برخی از دانشگاه های علوم پزشکی کشور 

نسبت به وضعیت شیوع کرونا در میان کودکان اعلام بحران 

کرده اند. 

از کودکان  توجهی  قابل  دیگر هنوز درصد  از سوی  افزود:  او 

واکسینه نشده اند که همانطور که می دانید کمیته علمی پیشنهاد 

کرده است کودکان ۵ تا ۱۲ سال سریعا واکسینه شوند. احتمال 

بحرانی شدن وضعیت وجود دارد و درصورتی که میزان ابتلا 

بیافتد ممکن است  اتفاق  زمان سریعی  و بستری در مدت 

مراکز درمانی امکان پذیرش و مدیریت آن را نداشته باشند اما 

درصورتی که به تدریج رخ دهد مراکز درمانی می توانند خود را 

با آن تطبیق دهند. 

ابطحی درپاسخ به این سوال که وضعیت تکثیر امیکرون در 

کشور چگونه است، گفت: آنگونه که اعضای کمیته اپیدمیولوژی 

و پژوهش کرونا اعلام کردند، انتظار می رفت میزان ابتلاها با این 

سرعت در دو هفته رخ دهد اما همان میزان در چهار روز رخ داده 

بود و سرعت پیشرفت اومیکرون بیشتر از میزانی بود که پیش 

بینی می شد اما سرعت افزایش تعداد بیماران بدحال اینگونه 

نبوده و سریعتر از پیش بینی های اولیه پیش نرفته است. 

عضو کمیته علمی کشوری کرونا با اشاره به موج اومیکرون در 

دیگر کشورها گفت: میزان مرگ و میر در کشور آمریکا دیروز 

حتی بیشتر از پیک دلتا بود که نگران کننده است و نشان 

می دهد شرایط جدی است اما باید توجه داشت که در آمریکا 

افراد سالمند و افراد دارای نقص ایمنی جمعیت بیشتری را 

نسبت به ایران تشکیل می دهند. 

او در ادامه با اشاره به تجمعات افراد در اماکن عمومی گفت: 

بیماران به سمت  ایجاد سیل مراجعات  اگر تجمعات باعث 

مراکز درمانی شود، تعداد مرگ و میر بالا خواهد رفت. همانطور 

که گفته شد به غیر از اینکه افراد تا چه اندازه بیمار می شوند 

سرعت مراجعات نیز بسیار مهم است و باعث می شود هم 

در میزان تشخیص ها احتمال خطا افزایش یابد و هم حجم 

زیادی از آزمایش ها و تصویربرداری ها درخواست شود. همزمانی 

بازگشایی مدارس، دهه فجر و مراسم اعتکاف بسیار نگران کننده 

است. کنترل و رعایت دقیق پروتکل ها در مراسم هایی مانند 

جشنواره های فیلم و تئاتر بسیار مشکل و شاید نشدنی است 

بنابراین عدم وجود محدودیت درارتباط با این تجمعات می تواند 

مشکل ساز شود. 

بیماری زایی بیشتر  باوجود  این سوال که چرا  به  او درپاسخ 

اومیکرون، قرنطینه پیشنهاد شده برای آن پنج روز است، گفت: 

چه در ارتباط با اومیکرون و چه دلتا، توصیه شده است که تا 

روز پنجم بعد از شیوع علایم و نه بعد از انجام و دریافت نتیجه 

تست پی سی آر، به شرطی که ۴۸ ساعت از خاموش شدن 

علایم بگذرد و فرد دیگر با ادامه علایم مانند سرفه و تنگی نفس 

مواجه نشود، می تواند از قرنطینه خارج شود و انتقال ویروس 

بسیار کم خواهد بود. از طرفی از روز دهم به بعد میزان انتقال 

کرونا به درصد تقریبا ناچیزی خواهد رسید، مگر افرادی که علایم 

ریوی آن ها ادامه پیدا کند. 

ابطحی گفت: از آنجا که اومیکرون مجاری تنفسی فوقانی را 

درگیر کرده و به همین دلیل قدرت انتقال آن بسیار بالاست، 

معمولا بین روز پنجم تا دهم به این دلیل که افراد درگیری 

راه های هوایی تحتانی ندارند دیگر از نظر انتقال ویروس به 

دیگران خطری نخواهند داشت. به این شرط باید تاکید دوباره 

شود که علایم ادامه نداشته و یا فرد بستری نشود. از طرفی 

سازمان جهانی بهداشت اعلام کرده است به دلیل بالا بودن 

میزان تکثیر اومیکرون، تعطیل کردن همه ساختارهای اجتماعی 

و قرنطینه های طولانی، آسیب های بسیار زیادی به جوامع وارد 

خواهد کرد و بعد از پنج روز افراد با دو ماسک می توانند در 

فاصله گذاری های اجتماعی حضور پیدا کنند. 

.او در ادامه با اشاره به تقاضای بالای افراد مبتلا برای آزمایش های 

سی تی اسکن گفت: درحال حاضر بسیاری از افراد به مطب ها 

مراجعه کرده و در روز سوم یا چهارم بیماری شان که علایم بسیار 

خفیف دارند، درخواست سی تی اسکن می کنند. سی تی اسکن 

جایگاه بسیار کمتری در پیک اومیکرون نسبت به دلتا دارد. زیرا 

درگیری راه های هوایی تحتانی و ریه در این سویه بسیار کمتر 

است و صرفا در مواردی رخ خواهد داد که بخواهیم بستری 

بیمارستانی انجام دهیم. 

عضو کمیته علمی کشوری کرونا درانتها گفت: درصورتی که 

این افراد یک یا دو بار سی تی اسکن انجام دهند، بسیار در 

معرض عوارض طولانی مدت دزهای بالای اشعه خواهند بود. 

برخی حتی خودشان سی تی اسکن انجام داده اند و می گویند 

می خواهیم به دکتر نشان دهیم و حتی پزشکی آن را برایشان 

تجویز نکرده است. چنین چیزی بسیار خطرناک خواهد بود و 

بعدها با افزایش عوارض درازمدت سی تی اسکن در جامعه به 

ویژه کودکان، نوجوانان و خانمهای جوان مواجه خواهیم شد که 

بسیار نگران کننده است. سی تی اسکن فقط در مورد مواقعی 

است که اکسیژن فرد افت قابل توجهی پیدا کرده و پزشک 

تشخیص ضرورت آن را داده باشد. افراد از انجام سی تی اسکن 

سرخود و حتی با تجویز یک پزشک عمومی جدا خودداری کنند.

سرعت انتشار امیکرون در کشور فراتر از 
پیش بینی ها است

مدیرعامل بانک ملی ایران با تاکید بر این که نوگرایی در 

این بانک آغاز شده است، گفت: تمرکز بانک ملی ایران 

در دوره جدید بر بانکداری جامع است، به گونه ای که 

باید خط تولید محصولات متنوع بانکی برای مشتریان 

مختلف طراحی و عرضه شود.

دکتر محمد رضا فرزین در دیدار با مدیرعامل و جمعی 

در  جنوبی  پارس  گاز  مجتمع  شرکت  ارشد  مدیران  از 

عسلویه، شدت بالای مصرف انرژی در ایران و وابستگی 

شدید به گاز که یک انرژی آلاینده است را نگران کننده 

به  ما  در کشور  اقتصادی  اصلاح  و گفت: هیچ  خواند 

اندازه اصلاح حوزه انرژی اهمیت ندارد.

وی با تاکید بر این که منابع لازم برای سرمایه گذاری 

باید  انرژی  با  مرتبط  صنایع  ویژه  به  صنایع  همه  در 

فراهم شود، اظهار کرد: بانک ملی ایران به عنوان یک 

بانک جامع، آمادگی دارد تا توسعه حوزه انرژی کشور 

را حمایت کند.

شرکتی  بانکداری  قالب  در  بانکی  ارائه خدمات  فرزین 

گاز دانست و  بزرگی مانند نفت و  با صنایع  را مرتبط 

خاطرنشان کرد: خدمات دهی بانک در قالب بانکداری 

شرکتی، با سرعت و کیفیت مطلوب شرکت های به ویژه 

صنایع بزرگ عملیاتی می شود.

وی همچنین پیوند مجتمع گاز پارس جنوبی و بانک 

ملی ایران به عنوان دو مجموعه بزرگ و ملی را مبارک 

خواند و گفت: شبکه خارج از کشور بانک ملی ایران نیز 

از توان مناسبی برای توسعه فعالیت های ارزی مجتمع 

گار پارس جنوبی برخوردار است.

در این دیدار، مدیرعامل شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی 

نیز با ارائه گزارشی از فعالیت های این مجموعه، بر لزوم 

بهره مندی از توانایی های بانک ملی ایران برای توسعه 

طرح های گازی تاکید کرد.

هادی هاشم زاده فرهنگ مجتمع گازی پارس جنوبی را 

بسیار عظیم و مهم ارزیابی و خاطرنشان کرد: 75 درصد 

تولید گاز کشور و وجود 8 درصد ذخایر گازی دنیا در 

این مجموعه باعث شده است که اهمیت آن دوچندان 

شود.

در پایان این دیدار، مدیرعامل و جمعی از مدیران ارشد 

بانک ملی ایران از بخش های مختلف پالایشگاه های 

مرتبط با حوزه پارس جنوبی بازدید کردند.

اعلام آمادگی بانک ملی 
ایران برای توسعه حوزه 

انرژی کشور

استاندار بوشهر خواستار تعیین تکلیف کالاهای رسوبی در 

گمرک و انبارهای سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی 

نشست  در  پنجشنبه  ظهر  محمدی زاده  شد.احمد  استان 

دارای  بوشهر  استان  داشت:  اظهار  ایران  گمرک  رئیس  با 

ظرفیت های بسیار خوبی در حوزه بنادر و گمرکات است.

وی اضافه کرد: یکی از موضوعاتی که باید به صورت جدی 

در دستور کار باشد، تعیین تکلیف کالاهای رسوبی در گمرک 

و انبارهای سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان 

برای  کمک  کرد:  خاطرنشان  بوشهر  است.استاندار  بوشهر 

تسریع روند تعیین تکلیف کالاها، خودرو و سایر ماشین آلات 

در گمرک و انبار سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی 

مورد توجه ویژه قرار دارد.محمدی زاده با بیان اینکه بندر بوشهر 

یکی از بنادر مهم کشور است، افزود: این بندر در واردات و 

صادرات انواع محصولات در کشور نقش مهم و ویژه ای دارد.

رئیس  در معیت  با هیئتی همراه  ایران  گمرک  رئیس کل 

برای  اقتصادی  مفاسد  با  مبارزه  هماهنگی  ستاد  دبیرخانه 

بررسی آخرین روند کالاهای متروکه و رسوبی در گمرک بوشهر 

ایران و رئیس  به این استان سفر کردند.رئیس کل گمرک 

دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی از محل 

دپوی خودروهای توقیفی در گمرک بوشهر که به دلیل ظن 

قاچاق در مراجع قضائی در دست پیگیری می باشد، بازدید به 

عمل آوردند.در ادامه ضمن بازدید میدانی از اسکله، محوطه 

بارانداز و محل دپوی کالای های متروکه و رسوبی در گمرک 

بوشهر، گزارش جامعی از آخرین اقدامات صورت گرفته در 

خصوص کالاهای متروکه و رسوبی موجود در گمرک بوشهر از 

سوی ناظر گمرکات استان و مدیرکل گمرک بوشهر ارائه شد.

سپس ضمن بازدید از واحد ایکس ری کامیونی گمرک بوشهر، 

با مراجعه به منطقه ویژه اقتصادی دو بوشهر از محل انبارهای 

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان بوشهر نیز 

بازیدی صورت گرفت.

کودکان کار و زباله گرد معضلی که این روزها چهره شهر را زشت 

کرده است. این کودکان که تاوان بی درایتی ها در زمینه جمع 

آوری زباله ها را پس میدهند، نیازمند توجه بیشتر مسئولین 

هستند مسئولین که خود اذعان می کنند در رابطه با این 

کودکان و مسئله جمع آوری زباله ها از سطح شهر و تفکیک 

آنها برای بازیافت کوتاهی کرده اند. باید توجه داشت که رفع 

کامل و اساسی این معضل نیازمند بهبود شرایط اقتصادی و رفع 

بیکاری است، اما همزمان نباید نقش موسسات مردم نهاد را 

در رفع نیازهای حداقلی این اقشار جامعه از جمله سرویس های 

بهداشتی و حمام نادیده گرفت.

کیومرث سرمدی عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در گفت 

و گو با اقتصاد آنلاین در این باره گفت: تلاش برای حل این 

مشکلات پیش پا افتاده فقط بازی با معلول است و باید در 

پی حل اساسی مشکلات اقتصادی و بیکاری بود البته قبول 

دارم موسساتی که مسئولیت حل مشکلات اساسی و به تعبیر 

دیگری پیش پا افتاده این کودکان و زباله گرد آن را برعهده دارند 

در انجام مسئولیت خود کوتاهی کرده اند.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس ادامه داد: حتی با وجود 

شرایط بد اقتصادی، تورم، بیکاری و سایر مشکلات نمی توان 

از کوتاهی این موسسات در زمینه کمک به این کودکان چشم 

پوشی کرد. او همچنین بیان کرد که اربابان گاراژ هایی که 

مسئولیت جمع آوری زباله ها و تفکیک آنها را بر عهده دارند از 

نظارت این موسسات خارج هستند و باید برای حل این معضل 

فکری اساسی کرد. سرمدی با اظهار بی اطلاعی از اتفاقاتی که 

برای برخی از موسسات مردم نهاد می افتد همچون تعطیل 

شدن برخی از آنها به دلایلی همچون سیاه نمایی یا جو سازی، 

تصریح کرد: باید موسسات دولتی و غیردولتی برای رفع هرچه 

سریعتر مشکلات کودکان کار اقدامی عملی انجام دهند.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی همچنین 

موازی کاری در بین موسساتی که وظیفه رسیدگی به این معضل 

را بر عهده دارند را یکی از دلایل ناکامی در رفع این معضل 

دانست.

وی با اشاره به اینکه مجلس وظیفه نظارتی خود را در این 

زمینه تا حد قابل قبولی انجام داده است، افزود: اما موسساتی 

که مسئولیت اجرایی کردن قوانین را بر عهده دارند، از انجام 

وظایف خود کوتاهی و در حد اعلام گزارش، عمل کردند. 

وی در پایان خاطرنشان کرد: بدون حل معضلات اجتماعی، 

کودکان  آوری  جمع  و  گاراژها  تعطیلی  همچون  اقداماتی 

کار اندک درآمد این کودکان را قطع می کنند و بدون داشتن 

جایگزین مناسب یا کاری در شأن این کودکان فقط مشکلی به 

مشکلات دیگر این خانواده ها می افزایند.

استاندار بوشهر تاکید کرد؛

تعیین تکلیف کالاهای رسوبی 
در گمرک و انبارهای اموال 

تملیکی بوشهر

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس مطرح کرد؛

کودکان کار نیازمند اقدامات 
عملی مسئولین هستند


